
UCHWAŁA NR XXXIX/366/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Gminie Wołczyn 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z póź. zm.) w związku z art. 15, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Wołczyn uczestniczących w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 20,00 zł. 

2. Ustala się ekwiwalent dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Wołczyn uczestniczących w szkoleniach i ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę w wysokości 10,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/293/2010 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 24 lutego 2010 roku 
w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub 
szkoleniu pożarniczym dla członków ochotniczej straży pożarnej w Gminie Wołczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B332896-F419-441E-9214-588EE88A67EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-24T11:27:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




